

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 098921 Fecha del Presupuesto : 28/07/2021
Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Usuario : FRANCISCA SINIA SOTO JIMENEZ
Impreso : 28/07/2021-17:12



At'n. : ANA MARIA SAMANIEGO DAVILA

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0003369-06000 KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Tipo de Cte. : FLOTILLAS
Domicilio : BLVD. LUIS ENCINAS Y SOYOPA S/N
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA
de Serie : 3N6CK34N1JL284691 Mod. : 2018
Tel. (s) : M-(662)113-07-68, O-(662)260-56-30

¿ Tiene Credito ? : SI
Prospecto : 11754
R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83180

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO 10, 30 Y 50,000 KMS

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
010	SERVICIO MAYOR	3.62	511.05	1,850.00			1,850.00
B06	LAVAR MOTOR	0.01	1.00	0.01			0.01
B08	LAVAR CARROCERIA (MECANICA)	0.01	1.00	0.01			0.01
LIM	LIMPIEZA DE INYECTORES	0.46	340.00	156.40			156.40
Z00	MANEJO DE RESIDUOS	0.07	340.00	23.80			23.80
Z15	SEGURO VEHICULAR	0.07	340.00	23.80			23.80
121	LUBRICADO Y ENGRASADO	1.00	15.00	15.00			15.00
R35	REVISION DE 35 PUNTOS DE SEGURIDAD	0.01	1.00	0.01			0.01
L01	ALINEACION DE RUEDAS	0.50	510.00	255.00			255.00
N04	BALANCEO DE RUEDAS	0.50	510.00	255.00			255.00
E39	SERVICIO AIRE ACONDICIONADO	2.00	680.00	1,360.00			1,360.00
165461HK0J	FILTRO DE AIRE	1.00	362.42	362.42			362.42
1520865F0E	FILTRO ACEITE	1.00	217.45	217.45			217.45
EMT103TA7CDL	LIT TALLER	4.00	96.07	384.28			384.28
11026JA00A	ARANDELA CARTER	1.00	21.92	21.92			21.92
NIMEXU03Q1DD	LIMPIADOR SISTEMAS FRENOS	1.00	112.16	112.16			112.16
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1.00	129.67	129.67			129.67
NIMEXU03Q9DD	LIMP INYECTORES	1.00	118.48	118.48			118.48
NIMEXU03Q3DD	LIMPIADOR INT M	1.00	113.29	113.29			113.29
NIMEXU03Q4	PROTECTOR VINIL	1.00	60.33	60.33			60.33
432621HA1A	TUERC/SEG/BALER	2.00	56.07	112.14			112.14
NIMEXU04Q5DD	SHAMP LIMP PARB	1.00	33.97	33.97			33.97
0000000023	MULTI PURPOSE CLEANER	1.00	199.00	199.00			199.00
NANOBI0120DD	NANOBIOCIDA IND	1.00	80.55	80.55			80.55
Total Registros : 24				5,884.69			5,884.69

I.V.A. : 941.56
Importe Total : 6,826.25

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
MANO DE OBRA	3,939.03		3,939.03	630.24	4,569.27
REFACCIONES	1,945.66		1,945.66	311.32	2,256.98

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 098921 Fecha del Presupuesto : 28/07/2021
Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Usuario : FRANCISCA SINIA SOTO JIMENEZ
Impreso : 28/07/2021-17:12



Totales :	5,884.69	5,884.69	941.56	6,826.25
-----------	----------	----------	--------	----------

- * Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
- * Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16
- * Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E